VOLKETSW\-

Wintersalat

1 EL
2 EL
3EL
2 EL
1 EL
Y2 dl.

wenig
50 gr.
2

50 gr.
50 gr.

scharfer Senf
Aprikosenkonfitiire
Krauter Weinessig
Rapsdl
Baumnussol
Gemusebouillon
Salz, nach Bedarf

Pfeffer aus der Mihle
Dorraprikosen
Frisée — Salat

Rucola
Baumnuisse

in Schnitzchen schneiden

in ca. 3 cm breite Streifen schneiden

halbiert und gerdstet

Alle Zutaten bis und mit Bouillon in einer grossen Schissel gut verriihren, Sauce wirzen.
Aprikosen beigeben, mischen, ca. 30 Minuten ziehen lassen.

Frisée, Rucola und Baumniisse mit der Sauce mischen und anrichten.



